

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mark och trädgårdstrollkarlen AB

Org.nr. 559175-4451

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

William Jensen, Verkställande direktör  
2024-04-19

Styrelsen och verkställande direktören för Mark och trädgårdstrollkarlen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bygg- och markarbeten, snöplogning samt förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	2 745 903	314 129
Resultat efter finansiella poster	132 704	96 857
Balansomslutning	674 045	96 857
Soliditet (%)	31,10	79,40

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från fg år i och med att man har anställt fler arbetare och utvidgat de områden som bolaget säljer tjänster inom.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-50 000	76 906	76 906
Balanseras i ny räkning	0	76 906	-76 906	0
Årets resultat	0	0	132 704	132 704
Belopp vid årets utgång	50 000	26 906	132 704	209 610

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>26 906</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>132 704</b>
<b>Summa</b>	<b>159 610</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>159 610</b>
<b>Summa</b>	<b>159 610</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 745 903	314 129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 745 903</b>	<b>314 129</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 072 876	-217 272
Övriga externa kostnader		-472 958	0
Personalkostnader	2	-1 076 923	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 622 758</b>	<b>-217 272</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>123 145</b>	<b>96 857</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 718	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 559</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>132 704</b>	<b>96 857</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>132 704</b>	<b>96 857</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-19 951
<b>Årets resultat</b>		<b>132 704</b>	<b>76 906</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		519 064	0
Övriga fordringar		101 993	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>621 057</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		52 988	96 857
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 988</b>	<b>96 857</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>674 045</b>	<b>96 857</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>674 045</b>	<b>96 857</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		26 906	-50 000
Årets resultat		132 704	76 906
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>159 610</b>	<b>26 906</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>209 610</b>	<b>76 906</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		126 647	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>126 647</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		134 623	0
Skatteskulder		2 008	19 951
Övriga skulder		173 074	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 083	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>337 788</b>	<b>19 951</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>674 045</b>	<b>96 857</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	4	0

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*William Jensen*

William Jensen

**2024-04-16**

**Verkställande direktör**

*Michael Jensen*

Michael Jensen

**2024-04-16**

**Styrelseledamot**